I
í..

I -

I -

I -

••

•.

-

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.830/2013

NOMEIA PESSOAL APROVADO NO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL 0112012 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital 01/2012, para
provimento de diversos cargos existentes na Administração Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital nOO I/20 12 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis Complementares n°
61 e 62/2009, 96 e 97/2011 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar n° 60 de
01.10.2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital n° 01/2012, abaixo
relacionados para os respectivos cargos:

ORD. NOME CARGO CLAS.

I IRLENE GONCAL VES DE PAIV A Agente de Serviços Escolares 18

I FERNANDA LARA DOS SANTOS PEREIRA Professor do Ensino Infantil 86
2 SANDRA CONCEICAO DE PAULA Professor do Ensino Infantil 87
3 1ELMA GISELLE DE AVILA LAZARI Professor do Ensino Infamil 88
4 TATIANE RODRIGUES FONSECA Professor do Ensino Infantil 89
5 ADELAINE AFONSO BORGES PEREIRA Professor do Ensino Infantil 90

I DAISE DE FATIMA MOREIRA SOARES Professor P I 140
2 MARLENE EUSTAQUIA DIAS Professor P I 141
3 GRASIELLE CRISTINA DA SIL VA Professor P I 142
4 LEANDRA ROBERTA MARQUES DE OLIVEIRA Professor P I 143
5 DANIELA NUNES RODRIGUES RIBEIRO Professor P I 144
6 JUNIA ABADIA DOS REIS Professor P I 145
7 TI-IAIS DE ALMEIDA GOMES Professor P I 146
8 HELENICE APARECIDA CORREA Profussor P I 147
9 VIRGILIA NOLASCO RODRIGUES DESTRO Professor P I 148
lO ALINE QUEIROZ SILVA Professor P I 149

I BARBARA RODRIGUES PEREIRA MARRA Professor P2 -Inglês 3

I DAYANABEATRIZBATISTA CRUZ Técnico em Enfermagem 155
2 SILVIA MARIA DE ALMEIDA Técnico em Enfermagem 156
3 JULIANA REGINA SOUZA DUAR1E Técnico em Enfermagem 157
4 KATIA BEATRIZ DE FREITAS Técnico em Enfermagem 158

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I -

l-

I

I -

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS
5 MARLENE FERREIRA RODRIGUES Técnico em Enfermagem 159
6 CRISTIANA FRANCISCA DA SILVA Técnico em Enfermagem 160
7 MARCELA SILVA AKURY DE BASTOS Técnico em Enfermagem 161
8 SIMONE VIEIRA LOPES Técnico em Enfermagem 162

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da publicação desta
Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a documentação
prevista no item 15.3 do Edital nO01/2012.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 03 de abril de 2013.

~
Ic 1) ..

ampos &:sIqueIra
refeito Municipal

PUQlic.ada(o)-~omalJ.9.~ ..~
..:t'.c-~~ ...emo.~.I.~.I2013
pág. ),,~.~ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de 9..B..I.<?.~.I2013a .i~.I.Q~ ..I2013.._----------------------~----------------------

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002